Packanleitung
Art.-Nr. 607030

Abwasserhebeanlage 160 HSK

HP MEDIZINTECHNIK

604721

604171
602236

Nehmen Sie die Abdeckung Schrank Hebeanlage (Art.-Nr.
604718) ab.

Lockern Sie die beiden Flugel-Muttern DIN315 M6 A2 (Art.-Nr.
604721) der Abstandhalter (Art.-Nr. 604705).

Klappen Sie die beiden Abstandhalter nach innen.

Drehen Sie am Geréatesockel Hebeanlage (Art.-Nr. 605360) die
beiden Fliigel-Muttern der Abstandshalter wieder fest.

Heben Sie die Abwasserhebeanlage an und legen sie
vorsichtig auf die Seite.

Losen Sie den Geratesockel durch Offnen der 3 Fliigel-
Muttern DIN315 M8 Ms und Scheiben (Art.-Nrn. 604171 und
602236).

604171
602236

Nehmen Sie den Geratesockel von der Abwasserhebeanlage ab.
Schrauben Sie die Fligel-Muttern und die Scheiben wieder auf
die gleichen 3 Stehbolzen M8 auf.

Der vierte Stehbolzen wird nicht verwendet

Befestigen Sie den Transportsockel der
Abwasserhebeanlage (Art.-Nr. 605727) mit 4 Zylinder-
Schrauben DIN912 M8x30 A2 (Art.-Nr. 50086745).

I

mit dem Transportsockel

Richten Sie die Abwasserhebeanlage
wieder auf.

Befestigen Sie die Abdeckung wieder. Reinigen Sie den Geréate-
sockel innen und auRen und flihren Sie eine Wischdesinfektion
durch.

Setzen Sie den Geréatesockel Hebeanlage (Art.-Nr. 605360)
mit den Bolzen nach innen in das Befestigungsprofil des
Transportsockels ein

Dal455_Abwasserhebeanlage_160_HSK_Packanleitung_Schema_V1.1.docx

Seite 1 von 2

Ausgabel10/2020



Packanleitung
Art.-Nr. 607030

Abwasserhebeanlage 160 HSK

HP MEDIZINTECHNIK

D—

606660
605728

609508,
609509

600640,
600642

Fuhren Sie das Seitenteil, rechts (Art.-Nr. 606660) so mit dem
Befestigungsprofil von oben an den Geratesockel, dass sich die
Bolzen in den Aussparungen des Befestigungsprofils befinden.

Befestigen Sie das Seitenteil, rechts (Art.-Nr. 606660) sowie
das Seitenteil, links (Art.-Nr. 605728) mit je 2 Sechskant-
schrauben M10x70 und Scheiben D30 (Art.-Nr. 600640 und
600642) am Transportsockel.

Wickeln Sie die Blende (Art.-Nr. 609508) und Abdeckung
Zwischenbauteil (Art.-Nr. 609509) in Schutzfolie und packen
Sie diese zwischen Seitenteil und Hebeanlage.

600673
600639
600642, ~, .
602693 4
k 600639
600642,
602693
605728
606660

Legen Sie den Deckel (Art.-Nr. 600673) auf die Abwasserhebe-
anlage 160 HSK.

Befestigen Sie die beiden Seitenteile, links und rechts mit jeweils
2 Senkschrauben M10x100, Scheiben D30 und Sechskantmuttern
M10 (Art.-Nr. 600639, 600642, 602693) am Deckel.

600639

600641_— '™
600633 —

Befestigen Sie die beiden Seitenteile vorne und hinten (Art.-
Nr. 605729) mit jeweils 2 Sechskantschrauben M10x40 und
Scheibe D20 (Art.-Nr. 600641, 600633) am Transportsockel.

Befestigen Sie die beiden Seitenteile (Art.-Nr. 605729) mit
jeweils 2 Senkschrauben M10x100, Scheibe D30 und Sechs-
kantmuttern M10 (Art.-Nr. 600639, 600642, 602693) am

Deckel.

Dal455_Abwasserhebeanlage_160_HSK_Packanleitung_Schema_V1.1.docx

Seite 2 von 2

Ausgabel10/2020



